月 27 日
5,000

截至本报告期末尚

未签署协议

上海珂润箱包制品

有限公司、上海珂榕

箱包有限公司、上海

润米科技有限公司

2018 年 01

月 27 日
4,000 2018 年 02 月 08 日 4,000

连带责任

保证
1 年 否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
19,000

报告期内对子公司担保实

际发生额合计（B2）
14,000

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
19,000

报告期末对子公司实际担

保余额合计（B4）
14,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期（协

议签署日）
实际担保金额

担保类

型
担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计 19,000 报告期内担保实际发生额 14,000

安徽开润股份有限公司 2018 年半年度报告全文

25

（A1+B1+C1） 合计（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
19,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
14,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 26.11%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司始终重视环境保护，积极践行社会责任，公司及子公司均不属于环保部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

安徽开润股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽开润股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 85,343,184 70.67% 342,612  68,274,547  68,617,159 153,960,343 70.72%

3、其他内资持股 85,343,184 70.67% 342,612  68,274,547  68,617,159 153,960,343 70.72%

   境内自然人持

股
85,343,184 70.67% 342,612  68,274,547  68,617,159 153,960,343 70.72%

二、无限售条件股份 35,419,536 29.33%   28,335,629  28,335,629 63,755,165 29.28%

1、人民币普通股 35,419,536 29.33%   28,335,629  28,335,629 63,755,165 29.28%

三、股份总数 120,762,720 100.00% 342,612  96,610,176  96,952,788 217,715,508 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年4月13日召开第二届董事会第十次会议和第二届监事会第八次会议，于2018年5月3日召开

2017年度股东大会，审议通过了《2017年度利润分配及资本公积转增股本预案》，同意公司以截至2017年

末总股本120,762,720股为基数，按每10股派发现金股利人民币3.3元（含税）；以截至2017年末总股本

120,762,720股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增8股。本次权益分派完成后，公司股本增至

217,372,896股。具体内容详见巨潮资讯网www.cninfo.com.cn（2018-038）。

2、公司于2018年3月1日分别召开第二届董事会第九次会议及第二届监事会第七次会议，审议通过了《关

于2017年限制性股票激励计划预留部分授予事项的议案》，同意向48名激励对象授予限制性股票190,575

股。在确定授予日后的资金缴纳过程中，激励对象吴祥鹏因个人原因放弃认购合计235股股份，因而本次

预留限制性股票实际授予47人，对应股份190,340股。公司于2018年5月17日召开了第二届董事会第十二次

会议及第二届监事会第十次会议，审议通过了《关于调整预留限制性股票相关事项的议案》，同意将预留

限制性股票授予数量由190,340股调整为342,612股。本次授予完成后，公司总股本增至217,715,508股。具